MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Avenida Major Fernando Valle, 2013 - São Miguel - Bragança Paulista - SP

Site: http://bra.ifsp.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO IFSP/CECA No 03/2018, DE 05 DE JUNHO DE 2018

A Coordenação do Curso Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação do Câmpus

Bragança Paulista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação do Edital IFSP/CECA No

02/2018, de 07 de maio de 2018, no item a seguir mantendo inalterados os demais itens do

referido documento.

1. Alteração do cronograma das etapas deste processo eleitoral.

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE DATA

Pleito 28/05/2018 entre as 18:30h e as 20:40h

Divulgação do resultado preliminar 29/05/2018

Prazo para interpolação de recurso do resultado

preliminar da votação

30/05/2018

Divulgação do resultado final  04/06/2018

Início do mandato 05/06/2018

LEIA-SE:

ATIVIDADE DATA

Pleito 11/06/2018 entre as 18:30h e as 20:40h

Divulgação do resultado preliminar 12/06/2018

Prazo para interpolação de recurso do resultado

preliminar da votação

14/06/2018

Divulgação do resultado final  18/06/2018

Início do mandato 20/06/2018

Bragança Paulista, 05 de junho de 2018

(Assinado no Original)

Prof. Dr. Adilson de Souza Cândido

Coordenador do Curso Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança Paulista